
 
Uchwała Nr XVII/214/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 23 października 2007 r. 
 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 13 ust. 2 i art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
( tekst jednolity z 2004, Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta 
Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego Sącza postanawia : 
 

§ 1   
 
Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Nowego Sącza, obejmujących: 

• zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 92/1 w obrębie 77  
o powierzchni 2,1246 ha objętą Kw nr 98285-Nowy Sącz,  

• zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 159 w obrębie 29 o powierzchni 
2,2985 ha oraz nie zabudowane działki gruntu o numerach ewidencyjnych 93/3  
w obrębie 77 o powierzchni 0,3264 ha i 93/2 w obrębie 77 o powierzchni 0,0139 ha ,  
objęte Kw nr 97581-Nowy Sącz, 

położonych przy ulicy Kościuszki w Nowym Sączu, na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu na cele budowy Instytutu Kultury Fizycznej.   

 
§ 2  

 
W przypadku niezrealizowania celu określonego w § 1 w terminie 8 lat od dnia zawarcia 
umowy notarialnej darowizny, darowizna zostanie odwołana. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 

 
 

 


